

RESPUESTA A OBSERVACIONES SOLICITUD PRIVADA DE OFERTAS No. GAA-026-2022 SUMINISTRO DE MATERIALES

EMPRESA	PREGUNTA	RESPUESTA
<p><b>ICFECOL S.A.S.</b></p>	<p>Buenos días, esperando que se encuentren bien.</p> <p>Por favor requiero de su aclaración con el siguiente ítem.</p> <p>ITEM 1 - CINTA AISLANTE NEGRA DE 19MM X 20.1 METROS. Estas medidas hacen referencia a la cinta aislante Super 33 de 3M pero debido a su alto costo no se puede ofertar.</p> <p>Es posible ofertar cinta aislante de 19mm x 18 metros</p> <p>En espera de sus comentarios</p> <p>cordialmente</p>	<p>En relación a las preguntas realizadas haciendo referencia al ITEM 1 - CINTA AISLANTE NEGRA DE 19MM X 20.1 METROS, elemento el cual se encuentra en el anexo económico, nos permitimos responder lo siguiente:</p> <p>1. Es posible ofertar cinta aislante de 19mm x 18 metros?</p> <p><b>RESPUESTA:</b> Para este ítem lo importante es la calidad de la cinta que su ancho este entre 19 y 21 mm y la longitud este entre 18 y 21 M.</p> <p>Gracias,</p>
<p><b>SOLUCIONES DICO S.A.</b></p>	<p>Buenos Días: Srs ColvateL</p> <p>De manera amable solicitamos aclaración sobre el ítem 3. FUNDAS PLÁSTICAS MARQUILLAS REF308-Color transparente Largo 6 cm Ancho 2.5 cm Plásticas, debido a que no es claro para que se solicitan? así como la foto tampoco es clara.</p>  <p>Quedamos atentos a su pronta respuesta.</p>	<p>En relación a las preguntas realizadas haciendo referencia al ITEM - 3. FUNDAS PLÁSTICAS MARQUILLAS REF308, elemento el cual se encuentra en el anexo económico, nos permitimos responder lo siguiente:</p> <p><b>RESPUESTA:</b> Esta funda plastica se requiere para proteger etiquetas de papel como se muestra en la foto.</p>  <p>Gracias,</p>
<p><b>SOLUCIONES DICO S.A.</b></p>	<p>Buenas Tardes: Srs ColvateL</p> <p>Favor aclarar si en los 6cm de largo va incluida la pestaña o si va adicional?.</p>  <p>Quedamos atentos a su pronta respuesta.</p>	<p>En relación a las preguntas realizadas haciendo referencia al ITEM - 3. FUNDAS PLÁSTICAS MARQUILLAS REF308, elemento el cual se encuentra en el anexo económico, nos permitimos responder lo siguiente:</p> <p>1. Favor aclarar si en los 6cm de largo va incluida la pestaña o si va adicional?</p> <p><b>RESPUESTA:</b> Dentro de los seis(6) cm esta incluida la pestaña, la cual mide 1 cm.</p> <p>Gracias,</p>